12-02-2024 09:06:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação visa atender as constantes reivindicações dos moradores que dependem do
atendimento das UAIS e estão reivindicando  volta do atendimento dos dentistas nas UAIS, pois a falta desse serviço
tem prejudicado muito a saúde bucal de todos eles, visto que com isso, pode afetar outros problemas de saúde. Sáude
é um direito de todos. O objetivo é trazer melhorias à população e buscar atender a reivindicação dos moradores que
residem em nossa cidade.

SOLICITAÇÃO PARA VOLTA DO ATENDIMENTO DOS DENTISTAS DAS UAIS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 24745/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total